



## **HERRENS Profeti om en sjokkerende helbredelsessalvelse som kommer til Nakuru Kenya, av 01.08.16**

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet! Amen Pastor Joan.

HERREN har snakket med meg, veldig, veldig dyptgående og bredt om dette praktfulle møtet som kommer til Nakuru; om dette besøket til JEHOVA som kommer veldig snart til å besøke Nakuru.

HERREN, HERREN SEBAOT, HAN har snakket med meg ved å bringe meg til dette møtet. Jeg har sett dette møtet allerede og jeg har sett en mektig helbredelsessalvelse som kommer! Jeg har ikke sett denne typen før. Så dette kommer til å bli et historisk besøk igjen, som bringer GUDS kjærlighet; HANS kjærlighetens nåde, HERRENS nåde og barmhjertighet til Kenyas nasjon og til mange andre nasjoner, som kommer til å være delaktige i dette besøket.

Jeg ser en veldig stor helbredelsessalvelse som kommer til å dekke hele møtestedet. I natt så viste HERREN meg dette og jeg har aldri sett denne typen fersk salvelse før. Dette betyr at Kenya kommer igjen til å gjøre en ny rekord i denne disposisjonen av kjærlighet som GUD har bragt over henne og selvsagt over disse nasjonene, som kommer til å delta og være til stede. Og på et punkt samlet HERREN sammen mange mennesker, som hadde mange ulike tilstander, og HAN helbredet dem alle! HAN helbredet dem alle!

Og jeg ser et veldig stort antall kreftpasienter, som er i en veldig elendig og grusom forfatning. Deres situasjon er ikke veldig bra og jeg ser at HERREN samler også de under denne forbausende salvelsen. Så Han, HERRENS Profet, ba fremfor HERREN og på et punkt plasserte de seg i en linje. Jeg tror jeg så de oppstilt i en kø. Når GUDS Mann gikk inn til møtestedet, så ba Han. Og når Han gikk inn til møtestedet, så helbredet HERREN dem! HERREN helbredet et stort antall kreftpasienter også. Så dette var et veldig, veldig sjokkerende og historisk syn å bevitne på dette møtet! Jeg har sett en historisk helbredelsessalvelse som aldri før, et sjokkerende HERRENS besøk i Nakuru!

HERREN, HIMMELENS GUD, HERREN JESU KRISTI GUD, VÅR HERRE JESU KRISTI FAR og VÅR FAR, HAN har bestemt at på denne tiden, når nasjonene forbereder seg for Dette Velsignede komme av ISRAELS VELSIGNEDE; HANS navn er KRISTI JESUS MESSIAS, at idet ISRAELS VELSIGNEDE forbereder seg å komme, at HAN kommer til å elske nasjonene og HAN kommer til å fjerne og lindre smerten, som kirken går igjennom, og som menneskene lider under.



Så jeg har sett dette og dette kommer til å være et mektig, mektig besøk, som aldri før. Så Kisumu var veldig stort. Kisumu var absolutt veldig stort, dette siste møtet, møtet på slutten av året i Kisumu. Faktisk selv i går så tok jeg imot nye bilder av nye vitnesbyrd om helbredelse av lamme og sinnssyke som ble helbredet, invalide babyer som nå går. Biskopene sendte bilder av de fra ulike bispedømmer om disse mange lamme som gikk, og som begynte å gå i Kisumu, og som vi tidligere ikke har fått tak i. Babyer som hadde hender som var helt som tau, ben slappe som tau, og som nå går. Disse bildene ankom i går og jeg så de også for første gang.

Så Kisumu var virkelig veldig stort! Det var så stort og historisk på sitt eget grunnlag. Vi klarte ikke engang å få tak i alle som ble helbredet. Imidlertid hva HERREN har snakket med meg om denne natten og klokken er nå 6.00 om morgenen i Østafrikansk tid. Det hva HERREN har snakket med meg forrige natt vedrørende HANS HELBREDELSESSALVELSE i besøket i Nakuru, så vil dette være nesten 1000 ganger det dere så i Kisumu!

Så jeg ser at HERREN bevisst, men gradvis og konsekvent kommer til å gjøre en stor ting som verden ikke har sett før! Fordi jeg ser en historisk helbredelse av stort antall mennesker! Mange, mange invalide, mange blinde, mange døve, mange stumme, mange paralyserte! Lamme ben kommer til å bli strukket ut og forsterket og føttene vil bli lagt ned på bakken. Mennesker som går på tærne; HERREN kommer til å styrke nå disse benene akkurat slik HAN gjorde i Fransk Guyana, hvor denne kvinnen, min datter, gikk på tærne, fordi hennes fot var for kort. Etter en 2,5 min. bønn strakk HERREN ut benet som ble like langt. Kvinnen kjente at HANS FYSISKE HÅND rørte ved hennes fot, og strakk denne nedover, og at foten kunne til slutt trække på bakken. Så hun hoppet med meg på dette møtet og hun klarte å hoppe for første gang! Uansett, denne typen hendelse kommer til å skje, men jeg tror at det skjer noe større. Jeg har sett den største helbredelsessalvelsen til HERREN som kommer til å strømme bokstavelig talt og oversvømme, basert på det hva HAN viste meg forrige natt, og denne kommer bokstavelig talt å mette hele møtestedet inkludert mennesker som er på sykehus og hører på radio og de som er i sine hjem og hører på radio eller ser på TV. Dette kommer til å være et av de største møtene i hele verden!

Så jeg kunngjør at det største besøket i kirkens historie, i bibelens historie, kommer virkelig til å skje snart! Det kommer til å finne sted i Nakuru, hvor HERRENS besøk kommer til å vise nådens kraft. HAN kommer til å oppfylle og gjennomføre den siste utgytelsen, Den siste utgytelsen av JEHOVAS HERLIGHET. Dette kommer til å være en enestående helbredelsessalvelse! Så jeg så allerede i går, hvordan menneskene forberedte seg, menneskene løp og alle sa: «Å, jeg ønsker å få en plass i bussen! Jeg ønsker å få en plass i bilen!» Alle sa: «Vi drar!» Noen mennesker dro på kvelden, andre med buss om morgenen. Jeg så dette! HAN viste



meg hele nasjonen mobilisere mennesker til å gå og å være foran HERREN, og overvære JEHOVAS hellige forsamling.

Nå, disse er i hovedsak tegnene, tegnene til denne siste, veldige, usammenlignbare vekkelser som bibelen har lovt om, og det er dette vi gjennomgår nå i denne timen. Imidlertid er dets detaljer veldig skremmende, veldig forbausende, fordi nå ser du denne veldige helbredelsessalvelsen og innhøstingen av sjeler når hele nasjonen er ute å mobilisere. Jeg har sett mange mennesker i mange byer og landsby, over alt. Enkelte steder har man avansert med dør-til-dør mobilisering. De sier; «Bring deres syke! Bring deres lamme! Er det noen døve her?» En slik ting har aldri skjedd tidligere i hele verden, i hele verdenshistorien! «Har dere noen blinde her? Har dere noen invalide her? Jeg ber, kan dere bringe deres lamme!» Pastorer og biskoper har tatt bilder av disse lamme helt fra begynnelsen akkurat i denne stund. Dette er meningen med den siste vekkelser, som ble lovet. Jeg går nå i detaljer vedrørende denne vekkelser. Den veldige dåpsvekkelsen som sveiper over dette landet nå: Mennesker vender seg om fra synd og går tilbake til JESUS og de blir døpt. Noen mennesker vender tilbake til frelsen hvis de har falt tilbake i synd.

Vi har sett nå kjærlighetens disposisjon, helbredelsessalvelsen, som HERREN har bestemt å utgyte dit, og som HAN kommer til å bringe dit. Dette forteller meg at det kommer til å være mange helbredelser, som vi ikke kan fange i denne 4 timers korte TV-sending som vi vanligvis sender derfra. Så mennesker kommer til å bli helbredet ved portene, andre mennesker kommer til å bli helbredet på vei til møtet, andre kommer til å bli helbredet langs veiene, hvor de venter for å få ta imot GUDS mann idet han reiser fra landsby til landsby.

Denne typen vekkelser kan man ikke ta som selvfølge nå! Dette er den, som alle nasjonene lengter etter, at dette besøket kommer til å skje i deres land! Fordi det HERREN har vist meg denne ferske salvelsen, denne rene salvelsen, denne siste salvelsen, veldig store salvelsen som HAN kommer til å utgyte; Den kommer til å bli en mektig salvelse som kommer til å riste alle verdens nasjoner. Så det er min rop at i de mange, mange nasjoner sku komme til å ta de i dette besøket, så at de kan reise. De som kan reise og de som har råd til å komme og ta del i dette hellige besøket, denne hellige forsamlingen, denne historiske tiden, som har kommet til kirken. Dette er den mest vakreste tiden til å være født på ny! Dette er det største tiden for kirken! Dette er kirkens tid! Dette er vendepunktet for kirken! Dette er en tid da det er forunderlig og vakkert å være i hellighet og bli funnet å vandre i rettferdighet, fordi rettferdighetens frukt er akkurat nå rett inn i menigheten her. HERREN kommer til å besøke den rettferdige menighet. HERREN bekrefter. HAN forsikrer at sannelig, sannelig, ja: rettferdigheten, rettferdigheten er denne veien! Rettferdigheten er nøkkelen. Rettferdighet er GUDS Velsignelse, som ble gitt menneskene på KORSET.



Så nå ser vi den velsignede frukt til JESU GJERNING på KORSET, som gir oss den hellige frelse, den rettferdige frelse. Nådens lønn er nå Herlighet. HERREN viser meg at Herligheten kommer ned. HAN viste meg at HERLIGHETENS helbredelsessalvelse vil utgytes og mange mennesker vil bli befridd. Dette er belønningen, dette er nådens og barmhjertighetens belønning, som JESUS ga til kirken. Så det er forbausende, at selv før vi går inni evigheten, idet kirken står på randen av evigheten, og allerede nå de som er rettferdige og hellige vil innhøste denne frukten, den fordelen, de innhøster belønningen, rettferdighetens belønning av nåde.

Måtte nasjonene forberede seg for MESSIAS komme, fordi disse er virkelig forbausende hendelser. Shalom, shalom!